
 
 

                                 Referat fra bestyrelsesmødet torsdag 
 

                                den 13 – 08 – 09 klokken 19.00 i hallen. 
 

                                    Håndboldafdelingen meldte afbud. 

 

Sidste referat:             godkendt. 

 

Bordet rundt:             FODBOLD har forsøgt at træne med et par hold i ferien, men det er ikke gået  

                                  så godt, da der ikke kom så mange til træning selvom de have lovet det. 

                                  Alle hold er startet igen efter ferien, men har mistet nogle spillere, så pige- 

                                  holdet kan nok ikke fortsætte, medmindre der kommer nye til. 

                                  Har sat annoncer i ugebladene for at tiltrække sig nye spillere. 

                                  Vil evt. prøve at træne på tværs af holdene. 

                                  Onsdag den 19/08 klokken 18.15 skal 97`erne spille pokalkamp mod Raklev. 

                                  FOLKEDANS havde godt besøg til forårsdansen i april, hvor Lisbeth også  

                                  kom, i maj var der ikke så mange. 

                                  Starter sæsonen den 16 – 09 – 09. 

                                  Den ene spillemand skal på kursus. 

                                  GYMNASTIK starter i uge 36, undtagen seniordans som starter i uge 37. 

                                  De har fået Heidi til at tage mor/far/barn holdet for dem fra 2-4 år, men 

                                  mangler en instruktør til de små fra 0-2 år. 

                                  De instruktører som vil på kursus er tilmeldt, og skal af sted i september. 

                                  Har købt en ny nedfaldsmåtte. 

                                  BADMINTON starter den ny sæson den 7 september, vil hænge nogle foldere 

                                  op på skolerne for at få flere spillere. 

                                  Forsøger at finde en træner til ungdomsspillerne, udvalgsmedlemmerne som 

                                  tager sig af ungdomsspillerne nu, vil tage nogle flere kurser. 

                                  HÅNDBOLD er startet med træningen for seniorerne. 

                                  Mangler træner til ung 10, da ham de havde er rejst. 

                                  Har træner til senior – ung 18 –  dem fra 4-8 år og babyhåndbold. 

 

Økonomi:                 Lone gennemgik kvartalsregnskaberne  

 

Julekalender:          Kaj fra håndbold bliver tovholder, der skal melde sig en fra hver af de øvrige  

                              afdelinger til at hjælpe , de skal melde sig til inden for en uge direkte til Kaj, så 

                              det ikke bliver så stresset som sidste år. Lone bestiller julekalenderne. 

 

                               

Børneattester:       Husk at få lavet børneattester på alle nye instruktører som har med børn at gøre, 

                             De skal aflever til Henriette.                               

 



                             Husk at Henriette skal have omkostningsgodtgørelsesaftaler, så de kan blive 

                             godkendt  inden I tager dem i brug. 

 

Klubdragter:        prisen på de klubdragter i har valgt bliver ca. 300,00 kr. for børn og 350,00 kr.  

                            for  de voksne. 

 

Koncertpenge:     Lone sætter penge ind til gymnastik – håndbold – folkedans – og evt. badminton 

                            afdelingerne, som hjalp til ved forårsfesten i hallen.  

                            Fodboldafdelingen har fået direkte fra hallen. 

 

Evt.:                     Jeg fik at vide hvem jeg skal mail til når forbifarten er kommet.  

                            P.s. jeg mangler besked fra håndbolden. 

                            Lone har ikke glemt kasserer mødet, hun kontakter jer og aftaler en dato.          

 

 

 

                                     


